definitiva del projecte d’obres, aprovat inicialment per acord de la Junta de Govern 
Local, de data de data 29 de gener de 2026. 

Tercer. Aprovar els Plecs de Clàusules Administratives Particulars i de Prescripcions 
Tècniques que regiran el contracte. 

Quart. Autoritzar la despesa per import màxim estimat de 58.657,28 € (cinquanta-vuit 
mil sis-cents cinquanta-set euros amb cint-i-vuit cèntims), IVA inclòs, a càrrec de 
l’aplicació pressupostària: 

Aplicació pressupostària: 1.164.63201 

Concepte: Inversions al cementiri municipal 

Cinquè. Traslladar la present Resolució a Intervenció i a Tresoreria a l'efecte de